

# Avrupa Birliđi tarafından benimsenen UFRS uyarınca hazırlanan KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR

BNP Paribas Grubu'nun Yönetim Kurulu konsolide finansal tabloları 26 Temmuz 2023 tarihinde onaylamıştır. BNP Paribas Grubu'nun konsolide finansal tabloları 2023 ve 2022'nin ilk yarlarına ilişkin olarak sunulmaktadır. (AB) 2019/980 sayılı Avrupa Yetkilendirilmiş Yönetmelik Ek I uyarınca 2021'in birinci yarısına ilişkin konsolide finansal tablolar 25 Mart 2022 tarihinde D.22-0156 sayı ile Finansal Piyasalar Düzenleyici Kurumu'na sunulan 29 Temmuz 2022 tarihinde D22-0156-A03 sayı ile kayıtlı Evrensel kayıt belgesinde güncellenmiş olduğu haliyle sunulmaktadır.

18 Aralık 2021 tarihinde Grup kendisinin BancWest tarafından yönetilen Amerika Birleşik Devletleri'ndeki bireysel ve ticari bankacılık faaliyetlerinin %100'ünün satışı konusunda BMO Finansal Grubu ile bir sözleşme imzalamıştır. Bu işlemin şartları UFRS 5'in satış için elde bulundurulmuş varlık ve yükümlülük grupları ile ilişkili uygulama kapsamına girmekte olduğundan (Dipnot 8.e *Sonlandırılan faaliyetler'e* bakınız) "Sonlandırılan faaliyetlerden elde edilen net gelir" in ayrı bir satırda ayrı olarak sunulmasına yol açmıştır. Gelir tablosu ve doğrudan özkaynak ve nakit akış tablosunda kaydedilen varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler tablosunda benzer bir yeniden sınıflandırma yapılmaktadır.

Düzenleyici kurum onaylarının alınmasının ardından işlem 1 Şubat 2023 tarihinde sonuçlandırılmıştır.

## 2023'ÜN İLK YARISINA İLİŞKİN KÂR VE ZARAR HESABI

milyon Avro cinsinden	Dipnot	2023'ün ilk yarısı	2022'nin ilk yarısı UFRS 17 ve 9'a göre yeniden sınıflandırıldığı haliyle
Faiz geliri	3.a	36.135	16.915
Faiz gideri	3.a	(27.079)	(6.571)
Komisyon geliri	3.b	7.400	7.274
Komisyon gideri	3.b	(2.474)	(2.169)
Kâr veya zarar yoluyla gerçeğe uygun değer üzerinden değerlendirilen finansal araçlardan net kazanç	3.c	5.898	5.573
Özkaynak yoluyla gerçeğe uygun değer üzerinden değerlendirilen finansal araçlardan net kazanç	3.d	119	110
Reeskont edilmiş maliyet üzerinden bilançodan çıkarılmış finansal varlıklar üzerinden net kazanç		54	(5)
Sigorta faaliyetlerinden kaynaklanan net gelir	6.a	1.184	835
Diğer faaliyetlerden kaynaklanan gelirler	3.e	8.949	7.682
Diğer faaliyetlerden kaynaklanan giderler	3.e	(6.791)	(6.240)
<b>DEVAM EDEN FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN GELİRLER</b>		<b>23.395</b>	<b>23.404</b>
İşletme giderleri	3.f	(14.967)	(14.386)
Bina, tesis ve teçhizata ve maddi olmayan varlıklara ilişkin değer kaybı, amortisman ve değer düşüklüğü		(1.113)	(1.147)
<b>DEVAM EDEN FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN BRÜT İŞLETME GELİRİ</b>		<b>7.315</b>	<b>7.871</b>
Risk maliyeti	3.g	(1.331)	(1.409)
<b>DEVAM EDEN FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN İŞLETME GELİRİ</b>		<b>5.984</b>	<b>6.462</b>
Özkaynak yöntemine tabi kuruluşlardan kazanç payı		327	385
Cari olmayan varlıklardan net kazanç	3.h	124	(280)
Şerefiye	5.j	-	258
<b>DEVAM EDEN FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN VERGİ ÖNCESİ GELİR</b>		<b>6.435</b>	<b>6.825</b>
Devam eden faaliyetlerden kaynaklanan kurumlar gelir vergisi	3.i	(1.869)	(2.050)
<b>DEVAM EDEN FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NET GELİR</b>		<b>4.566</b>	<b>4.775</b>
Sonlandırılan faaliyetlerden kaynaklanan net gelir	8.e	2.947	365
<b>NET KAR</b>		<b>7.513</b>	<b>5.140</b>
Azınlık paylarına atfedilebilir net kâr		268	207
<b>ANA HİSSEDARLARA ATFEDİLEBİLİR NET KAR</b>		<b>7.245</b>	<b>4.933</b>
Pay başına kâr	8.a	5,64	3,75
Pay başına seyreltilmiş kâr	8.a	5,64	3,75

# GELİR TABLOSU VE DOĞRUDAN ÖZKAYNAKTA KAYDEDİLEN VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER TABLOSU

milyon Avro cinsinden	2023'ün ilk yarısı	2022'nin ilk yarısı <i>UFRS 17 VE 9'a göre yeniden sınıflandırıldığı haliyle</i>
<b>Dönem kârı</b>	<b>7.513</b>	<b>5.140</b>
<b>Doğrudan özkaynakta kaydedilen varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler</b>	<b>420</b>	<b>408</b>
<b>Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılan veya sınıflandırılabilir kalemler</b>	<b>(26)</b>	<b>(325)</b>
- Kur farklarındaki değişimler	(84)	1.589
- Özkaynak yoluyla gerçeğe uygun değerlerde değerlendirilen finansal varlıkların gerçeğe uygun değer değişimleri		
Özkaynakta kaydedilen gerçeğe uygun değer değişimleri	290	(558)
<i>Gelir tablosunda beyan edilen gerçeğe uygun değer değişimleri</i>	3	(109)
- Sigorta faaliyetleri yatırımlarının gerçeğe uygun değerlerindeki değişimler		
Özkaynakta kaydedilen gerçeğe uygun değer değişimleri	1.144	(14.022)
<i>Gelir tablosunda beyan edilen gerçeğe uygun değer değişimleri</i>	215	(234)
- Sigorta faaliyetleri sözleşmelerinin gerçeğe uygun değerlerindeki değişimler	(991)	13.024
- Hedging araçlarının gerçeğe uygun değerlerindeki değişimler		
Özkaynakta kaydedilen gerçeğe uygun değer değişimleri	(142)	(818)
<i>Gelir tablosunda beyan edilen gerçeğe uygun değer değişimleri</i>	(1)	(11)
- Gelir vergisi	(168)	665
- Özkaynak yöntemine tabi yatırımlardaki değişimler, vergi sonrası	(124)	370
- Sonlandırılan faaliyetlerdeki değişimler, vergi sonrası	(168)	(221)
<b>Gelir tablosunda yeniden sınıflandırılmayacak kalemler</b>	<b>446</b>	<b>733</b>
- Özkaynak yoluyla gerçeğe uygun değer üzerinden belirlenen özkaynak araçları gerçeğe uygun değer değişimleri	28	(87)
- BNP Paribas Grubu ihraççı riskinden doğan borç yeniden ölçüm etkisi	249	584
- İstihdam sonrası yardım planları ile ilişkili yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)	40	515
- Gelir vergisi	(92)	(252)
- Özkaynak yöntemine tabi yatırımlardaki değişimler, vergi sonrası	102	(39)
- Sonlandırılan faaliyetlerdeki değişimler, vergi sonrası	119	12
<b>Toplam</b>	<b>7.933</b>	<b>5.548</b>
- Ana hissedarlara atfedilebilir olan	7.605	5.263
- Azınlık paylarına atfedilebilir olan	328	285

# 30 HAZİRAN 2023 TARİHİ İTİBARIYLA BİLANÇO

Milyon Avro cinsinden	Dipnotlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022 UFRS 17 ve 9'a göre yeniden sınıflandırıldığı haliyle	1 Ocak 2022 UMS 29, UFRS 17 ve 9
<b>VARLIKLAR</b>				
Merkez bankalarındaki nakit ve cari bakiyeler		302.749	318.560	347.883
Gelir tablosunda gerçeğe uygun değerlerde finansal araçlar				
Menkul Kıymetler	5.a	244.849	166.077	191.507
Krediler ve repo sözleşmeleri	5.a	261.844	191.125	249.808
Türev finansal araçlar	5.a	312.894	327.932	240.423
Hedging amacı için kullanılan türevler		23.793	25.401	8.680
Özkaynak yoluyla gerçeğe uygun değerlerde değerlendirilen finansal varlıklar				
Borç Senetleri	5.b	42.188	35.878	38.915
Pay Senetleri	5.b	2.097	2.188	2.558
Reeskont edilmiş maliyet üzerinden finansal varlıklar				
Kredi kuruluşlarına krediler ve avanslar	5.d	37.602	32.616	21.751
Müşterilere krediler ve avanslar	5.d	852.649	857.020	814.000
Borç Senetleri	5.d	114.612	114.014	108.612
Faiz oranı riskine karşı hedge edilmiş portföylere ilişkin yeniden ölçüm düzeltmesi		(6.831)	(7.477)	3.005
Sigorta faaliyetleri ile ilişkili yatırımlar ve diğer varlıklar	6.c	250.766	245.475	282.288
Cari ve ertelenmiş vergi varlıkları	5.h	5.270	5.932	5.954
Tahakkuk eden gelir ve diğer varlıklar	5.i	169.140	208.543	177.176
Özkaynak yöntemine tabi yatırımlar		6.210	6.073	5.468
Gayrimenkul, tesis ve ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkuller		41.803	38.468	35.191
Maddi olmayan varlıklar		4.067	3.790	3.659
Şerefiye	5.j	5.479	5.294	5.121
Satış amacı ile elde bulundurulanan varlıklar	8.e	-	86.839	91.267
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>2.671.181</b>	<b>2.663.748</b>	<b>2.633.266</b>
<b>YÜKÜMLÜLÜKLER</b>				
Merkez bankalarından mevduatlar		5.805	3.054	1.244
Gelir tablosunda gerçeğe uygun değerlerde değerlendirilen finansal araçlar				
Menkul Kıymetler	5.a	122.725	99.155	112.338
Mevduatlar ve repo sözleşmeleri	5.a	308.312	234.076	292.160
İhraç edilen borç senetleri	5.a	73.697	65.578	64.197
Türev finansal araçlar	5.a	291.358	300.121	237.635
Hedging amacı için kullanılan türevler		39.012	40.001	10.076
Reeskont edilmiş maliyet üzerinden finansal yükümlülükler				
Kredi kuruluşlarından mevduatlar	5.f	132.408	124.718	165.698
Müşterilerden mevduatlar	5.f	977.676	1.008.056	957.684
Borç Senetleri	5.g	189.226	155.359	150.822
İkinci derece alacaklı tahviller	5.g	23.734	24.160	24.720
Faiz oranı riskine karşı hedge edilmiş portföylere ilişkin yeniden ölçüm düzeltmesi		(17.386)	(20.201)	1.367
Cari ve ertelenmiş vergi yükümlülükleri	5.h	3.628	2.979	3.016
Tahakkuk eden masraflar ve diğer yükümlülükler	5.i	151.578	185.010	146.520
Sigorta sözleşmeleri ile ilişkili yükümlülükler	6.d	213.153	209.772	240.118
Sigorta faaliyetleri ile ilişkili finansal yükümlülükler	6.c	18.629	18.858	20.041
Muhtemel zarar ve gider karşılıkları	5.k	9.322	10.040	10.187
Satış amacı ile elde bulundurulanan varlıklar ile ilişkili yükümlülükler	8.e	-	77.002	74.366
<b>TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER</b>		<b>2.542.877</b>	<b>2.537.738</b>	<b>2.512.189</b>
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>				
Sermaye, ilave ödenmiş sermaye ve dağıtılmamış kârlar		119.339	115.008	107.938
Ana hissedarlara atfedilebilir döneme ilişkin net kâr		7.245	9.848	9.488
<b>Toplam sermaye, dağıtılmamış kârlar ve hissedarlara atfedilebilir döneme ilişkin net kâr</b>		<b>126.584</b>	<b>124.856</b>	<b>117.426</b>
Doğrudan özkaynakta kaydedilen varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler		(3.283)	(3.619)	(1.021)
<b>Özkaynak</b>		<b>123.301</b>	<b>121.237</b>	<b>116.405</b>
Azınlık payları	8.b	5.003	4.773	4.672
<b>TOPLAM ÖZKAYNAK</b>		<b>128.304</b>	<b>126.010</b>	<b>121.077</b>
<b>TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZKAYNAK</b>		<b>2.671.181</b>	<b>2.663.748</b>	<b>2.633.266</b>

# 2023'ÜN İLK YARISINA İLİŞKİN NAKİT AKIŞ TABLOSU

milyon Avro cinsinden	Dipnot	2023'ün ilk yarısı	2022'nin ilk yarısı UFRS 17 ve 9'a göre yeniden sınıflandırıldığı haliyle
<b>Devam eden faaliyetlerden kaynaklanan vergi öncesi kâr</b>		<b>6.435</b>	<b>6.825</b>
<b>Sonlandırılan faaliyetlerden kaynaklanan vergi öncesi kâr</b>		<b>3.666</b>	<b>533</b>
<b>Vergi öncesi net gelire dahil edilen parasal olmayan kalemler ve diğer düzeltmeler</b>		<b>6.895</b>	<b>8.988</b>
Gayrimenkul, tesis ve ekipmana ve maddi olmayan varlıklara ilişkin net değer kaybı / amortisman giderleri		2.999	3.285
Şerefiye ve diğer cari olmayan varlıklar değer düşüklüğü		(18)	57
Karşıllıklara net ilave		993	485
Sigorta sözleşmeleri ile ilişkili varlık / yükümlülüklerde değişim		(2.627)	2.640
Özkaynak yöntemine tabi kuruluşların kazanç payı		(327)	(385)
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net gelir (gider)		(3.634)	283
Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net gider (gelir)		94	(1.442)
Diğer hareketler		9.415	4.065
<b>İşletme faaliyetlerinin neden olduğu varlık ve yükümlülükler ile ilişkili net azalma</b>		<b>(39.819)</b>	<b>(28.914)</b>
Müşteriler ve kredi kuruluşları ile işlemler ile ilişkili net artış		9.556	20.782
Diğer finansal varlık ve yükümlülükleri içeren işlemler ile ilişkili net azalma		(41.007)	(44.045)
Finansal olmayan varlık ve yükümlülükleri içeren işlemler ile ilişkili net azalma		(6.948)	(4.682)
Ödenen vergiler		(1.420)	(969)
<b>İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLARDAKİ NET AZALMA</b>		<b>(22.823)</b>	<b>(12.568)</b>
Konsolide edilen kuruluşların devralım ve elden çıkarmaları ile ilişkili net artış		9.874	887
Gayrimenkul, tesis ve ekipman ve maddi olmayan varlıklar ile ilişkili net azalma		(1.193)	(1.164)
<b>YATIRIM FAALİYETLERİ İLE İLİŞKİLİ NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLARDAKİ NET ARTIŞ (AZALMA)</b>		<b>8.681</b>	<b>(277)</b>
Hissedarlar ile işlemler ile ilişkili nakit ve nakde eşdeğer varlıklardaki azalma		(5.445)	(6.323)
Diğer finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit ve nakde eşdeğer varlıklardaki artış		1.577	10.818
<b>FİNANSMAN FAALİYETLERİ İLE İLİŞKİLİ NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLARDAKİ NET AZALMA (ARTIŞ)</b>		<b>(3.868)</b>	<b>4.495</b>
<b>DÖVİZ KURLARINDAKİ HAREKETİN NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLAR ÜZERİNDEKİ ETKİSİ</b>		<b>(4.386)</b>	<b>401</b>
<b>NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLARDAKİ NET AZALMA</b>		<b>(22.396)</b>	<b>(7.949)</b>
Sonlandırılan faaliyetlerden kaynaklanan nakit ve nakde eşdeğer varlıklardaki net artış (azalma)		9.909	(9.409)
<b>Dönem başında nakit ve nakde eşdeğer varlık hesaplarının bakiyesi</b>		<b>317.698</b>	<b>362.418</b>
Merkez bankalarından ödenecek nakit ve tutarlar		318.581	347.901
Merkez bankalarına ödenecek tutarlar		(3.054)	(1.244)
Kredi kuruluşları nezdinde vadesiz mevduatlar		11.927	10.156
Kredi kuruluşlarından vadesiz krediler	5.f	(12.538)	(9.105)
Alacakların ve nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin tahakkuk eden faizin indirilmesi		163	156
"Satış için elde bulundurulmuş varlıklar" olarak sınıflandırılan nakit ve nakde eşdeğer varlık hesapları		2.619	14.554
<b>Dönem sonunda nakit ve nakde eşdeğer varlık hesapları bakiyesi</b>		<b>295.302</b>	<b>354.469</b>
Merkez bankalarından ödenecek nakit ve tutarlar		302.769	352.441
Merkez bankalarına ödenecek tutarlar		(5.805)	(3.250)
Kredi kuruluşları nezdinde vadesiz mevduatlar		11.233	12.889
Kredi kuruluşlarına vadesiz krediler	5.f	(13.262)	(13.560)
Alacakların ve nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin tahakkuk eden faizin indirilmesi		367	804
"Satış için elde bulundurulmuş varlıklar" olarak sınıflandırılan nakit ve nakde eşdeğer varlık hesapları		-	5.145
<b>NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLARDAKİ NET AZALMA</b>		<b>(22.396)</b>	<b>(7.949)</b>

# 1 OCAK 2022 İLA 30 HAZİRAN 2023 ARASINDA ÖZKAYNAK DEĞİŞİMLERİ TABLOSU

milyon Avro cinsinden	Sermaye ve dağıtılmamış kârlar				Doğrudan özkaynakta kaydedilen, kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak olan varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler					Toplam
	Sermaye Ve ilave ödenmiş sermaye	Sermaye Benzeri Borçlanmalar	Dağıtılmayan Karşılıklar	Toplam	Özkaynak yoluyla gerçeğe uygun değere dayalı olarak belirlenen finansal varlıklar	Borç senetlerinin kâr veya zarar yoluyla gerçeğe uygun değere dayalı olarak belirlenen kredi değerleme düzeltmesi	İstihdam sonrası yardım planları ile ilişkili yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)	Sonlandırılan faaliyetler		
<b>31 Aralık 2021'de bakiye</b>	26.347	9.207	82.110	117.664	840	(267)	549	(125)	997	
Türkiye'de UMS 29'un 1. uygulamasının etkileri			(39)	(39)					-	
UFRS 17'ye geçişin etkileri (dipnot 2)			(2.619)	(2.619)					-	
UFRS 9'a geçişin etkileri (dipnot 2)			2.420	2.420	258				258	
<b>1 Ocak 2022 itibarıyla bakiye</b>	26.347	9.207	81.872	117.426	1.098	(267)	549	(125)	1.255	
<b>2021 net kârın tahsisi</b>			(4.527)	(4.527)					-	
Sermaye artırımları ve ihraçlar		1.092		1.092					-	
Sermaye azaltımı veya itfası		(2.430)	(123)	(2.553)					-	
Kendi paylarına dayalı araçlarındaki hareketler	(207)	(16)	(192)	(415)					-	
Sermaye benzeri borçlanmaların fiyatlaması			(188)	(188)					-	
Azınlık hissedarları etkileyen konsolidasyon kapsamındaki hareketler (dipnot 8.b)				-					-	
Azınlık hissedarların paylarının geri alınmasına ilişkin taahhütlerdeki değişiklikler			3	3					-	
Diğer hareketler			7	7					-	
Dağıtılmamış kârlarda yeniden sınıflandırılan gerçekleşmiş kazanç veya kayıplar			280	280	(284)	4			(280)	
Doğrudan özkaynakta kaydedilen varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler				-	(172)	432	447	12	719	
<b>2022'nin ilk yarısına ilişkin net kâr</b>			4.933	4.933					-	
<b>30 Haziran 2022'de bakiye</b>	26.140	7.853	82.065	116.058	642	169	996	(113)	1.694	
<b>2021'e ilişkin net kârın tahsisi</b>				-					-	
Sermaye artırımları ve ihraçlar		3.932	(4)	3.928					-	
Kendi paylarına dayalı araçlarındaki hareketler	50	15	41	106					-	
Sermaye benzeri borçların fiyatlaması			(186)	(186)					-	
Dahili işlemlerin azınlık hissedarları üzerindeki etkisi (dipnot 8.b)			1	1					-	
Azınlık hissedarların paylarının geri alınmasına yönelik taahhütlerdeki değişim			(5)	(5)					-	
Diğer hareketler			(3)	(3)					-	
Dağıtılmamış kârlarda yeniden sınıflandırılan gerçekleşmiş kazanç veya kayıplar			42	42	(42)	(1)	1		(42)	
Doğrudan özkaynakta kaydedilen varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler				-	(15)	(49)	(457)	(6)	(527)	
<b>2022'nin ikinci yarısı net kârı</b>			4.915	4.915					-	
<b>31 Aralık 2022 itibarıyla bakiye</b>	26.190	11.800	86.866	124.856	585	119	540	(119)	1.125	
<b>2022 net kârın tahsisi</b>			(4.744)	(4.744)					-	
Sermaye artırımları ve ihraçlar		1.670	(2)	1.668					-	
Kendi özkaynak araçlarındaki hareketler	(2.092)	(17)	117	(1.992)					-	
Sermaye benzeri borçların fiyatlaması			(329)	(329)					-	
Dahili işlemlerin azınlık hissedarları üzerindeki etkisi (dipnot 8.b)			(21)	(21)					-	
Azınlık hissedarları etkileyen konsolidasyon kapsamındaki hareketler (dipnot 8.b)			(119)	(119)					-	
Azınlık hissedarların paylarının geri alınmasına yönelik taahhütlerdeki değişim			(5)	(5)					-	
Diğer hareketler			1	1					-	
Dağıtılmamış kârlarda yeniden sınıflandırılan gerçekleşmiş kazanç veya kayıplar			24	24	(20)	(4)			(24)	
Doğrudan özkaynakta kaydedilen varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler				-	115	186	29	119	449	
<b>2023'ün ilk yarısı net kâr</b>			7.245	7.245					-	
<b>30 Haziran 2023 itibarıyla bakiye</b>	24.098	13.453	89.033	126.584	680	301	569		1.550	

**Doğrudan özkaynakta kaydedilen, kâr veya zararda yeniden sınıflandırılabilir olan varlık ve yükümlülüklerdeki değişiklikler**

Kur farkları	Özkaynak yoluyla gerçeğe uygun değerlerde değerlendirilen finansal varlıklar	Sigorta faaliyetleri finansal yatırımları	Hedging amaçları için kullanılan türevler	Sonlandırılan faaliyetler	Toplam	Ana Hissedar Payları	Azınlık payları (dipnot 8.b)	Toplam özkaynak
(4.335)	122	1.811	1.019	608	(775)	117.886	4.621	122.507
165		533			165	126	48	174
		(2.199)			533	(2.086)	12	(2.074)
(4.170)	122	145	1.019	608	(2.199)	479	(9)	470
					(2.276)	116.405	4.672	121.077
					-	(4.527)	(122)	(4.649)
					-	1.092	23	1.115
					-	(2.553)		(2.553)
					-	(415)		(415)
					-	(188)		(188)
					-	-	(136)	(136)
					-	3	(126)	(123)
					-	7	(1)	6
					-	-		-
1.801	(468)	(1.091)	(410)	(221)	(389)	330	78	408
					-	4.933	207	5.140
(2.369)	(346)	(946)	609	387	(2.665)	115.087	4.595	119.682
					-		(11)	(11)
					-	3.928	11	3.939
					-	106		106
					-	(186)		(186)
					-	1	2	3
					-	(5)	(31)	(36)
					-	(3)	(1)	(4)
					-	-		-
(821)	(165)	(516)	(358)	(219)	(2.079)	(2.606)	15	(2.591)
					-	4.915	193	5.108
(3.190)	(511)	(1.462)	251	168	(4.744)	121.237	4.773	126.010
					-	(4.744)	(179)	(4.923)
					-	1.668	298	1.966
					-	(1.992)		(1.992)
					-	(329)		(329)
					-	(21)	21	-
					-	(119)	(91)	(210)
					-	(5)	(147)	(152)
					-	1		1
					-	-		-
(270)	171	335	(157)	(168)	(89)	360	60	420
					-	7.245	268	7.513
(3.460)	(340)	(1.127)	94		(4.833)	123.301	5.003	128.304

# CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

## Prepared in accordance with IFRS as adopted by the European Union

The Board of directors of BNP Paribas approved the Group consolidated financial statements on 26 July 2023.

The consolidated financial statements of the BNP Paribas Group are presented for the first halves 2023 and 2022. In accordance with Annex I of European Delegated Regulation (EU) 2019/980, the consolidated financial statements for the first half 2021 are provided in the updated, registered on 29 July 2022 under number D22-0156-A03, Universal registration document filed with the Autorité des Marchés Financiers on 25 March 2022 under number D.22-0156.

On 18 December 2021, the Group concluded an agreement with BMO Financial Group for the sale of 100% of its retail and commercial banking activities in the United States operated by the BancWest cash-generating unit. The terms of this transaction fall within the scope of application of IFRS 5 relating to groups of assets and liabilities held for sale (see note 8.e *Discontinued activities*) leading to isolate the "Net income from discontinued activities" on a separate line. A similar reclassification is made in the statement of net income and changes in assets and liabilities recognised directly in equity and in the cash flow statement.

Following the receipt of regulatory approvals, the transaction was finalised on 1 February 2023.

## PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE FIRST HALF OF 2023

In millions of euros	Notes	First half 2023	First half 2022 restated according to IFRS 17 and 9
Interest income	3.a	36,135	16,915
Interest expense	3.a	(27,079)	(6,571)
Commission income	3.b	7,400	7,274
Commission expense	3.b	(2,474)	(2,169)
Net gain on financial instruments at fair value through profit or loss	3.c	5,898	5,573
Net gain on financial instruments at fair value through equity	3.d	119	110
Net gain on derecognised financial assets at amortised cost		54	(5)
Net income from insurance activities	6.a	1,184	835
Income from other activities	3.e	8,949	7,682
Expense on other activities	3.e	(6,791)	(6,240)
<b>REVENUES FROM CONTINUING ACTIVITIES</b>		<b>23,395</b>	<b>23,404</b>
Operating expenses	3.f	(14,967)	(14,386)
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment and intangible assets		(1,113)	(1,147)
<b>GROSS OPERATING INCOME FROM CONTINUING ACTIVITIES</b>		<b>7,315</b>	<b>7,871</b>
Cost of risk	3.g	(1,331)	(1,409)
<b>OPERATING INCOME FROM CONTINUING ACTIVITIES</b>		<b>5,984</b>	<b>6,462</b>
Share of earnings of equity-method entities		327	385
Net gain on non-current assets	3.h	124	(280)
Goodwill	5.j	-	258
<b>PRE-TAX INCOME FROM CONTINUING ACTIVITIES</b>		<b>6,435</b>	<b>6,825</b>
Corporate income tax from continuing activities	3.i	(1,869)	(2,050)
<b>NET INCOME FROM CONTINUING ACTIVITIES</b>		<b>4,566</b>	<b>4,775</b>
Net income from discontinued activities	8.e	2,947	365
<b>NET INCOME</b>		<b>7,513</b>	<b>5,140</b>
Net income attributable to minority interests		268	207
<b>NET INCOME ATTRIBUTABLE TO EQUITY HOLDERS</b>		<b>7,245</b>	<b>4,933</b>
Basic earnings per share	8.a	5.64	3.75
Diluted earnings per share	8.a	5.64	3.75

# STATEMENT OF NET INCOME AND CHANGES IN ASSETS AND LIABILITIES RECOGNISED DIRECTLY IN EQUITY

In millions of euros	First half 2023	First half 2022 <i>Restated according to IFRS 17 and 9</i>
<b>Net income for the period</b>	<b>7,513</b>	<b>5,140</b>
<b>Changes in assets and liabilities recognised directly in equity</b>	<b>420</b>	<b>408</b>
<b>Items that are or may be reclassified to profit or loss</b>	<b>(26)</b>	<b>(325)</b>
- Changes in exchange differences	(84)	1,589
- Changes in fair value of financial assets at fair value through equity		
<i>Changes in fair value recognised in equity</i>	290	(558)
<i>Changes in fair value reported in net income</i>	3	(109)
- Changes in fair value of investments of insurance activities		
<i>Changes in fair value recognised in equity</i>	1,144	(14,022)
<i>Changes in fair value reported in net income</i>	215	(234)
- Changes in fair value of contracts of insurance activities	(991)	13,024
- Changes in fair value of hedging instruments		
<i>Changes in fair value recognised in equity</i>	(142)	(818)
<i>Changes in fair value reported in net income</i>	(1)	(11)
- Income tax	(168)	665
- Changes in equity-method investments, after tax	(124)	370
- Changes in discontinued activities, after tax	(168)	(221)
<b>Items that will not be reclassified to profit or loss</b>	<b>446</b>	<b>733</b>
- Changes in fair value of equity instruments designated as at fair value through equity	28	(87)
- Debt remeasurement effect arising from BNP Paribas Group issuer risk	249	584
- Remeasurement gains (losses) related to post-employment benefit plans	40	515
- Income tax	(92)	(252)
- Changes in equity-method investments, after tax	102	(39)
- Changes in discontinued activities, after tax	119	12
<b>Total</b>	<b>7,933</b>	<b>5,548</b>
- Attributable to equity shareholders	7,605	5,263
- Attributable to minority interests	328	285



# BALANCE SHEET AT 30 JUNE 2023

In millions of euros	Notes	30 June 2023	31 December 2022 <i>restated according to IFRS 17 and 9</i>	1 January 2022 <i>IAS 29, IFRS 17 and 9</i>
<b>ASSETS</b>				
Cash and balances at central banks		302,749	318,560	347,883
Financial instruments at fair value through profit or loss				
Securities	5.a	244,849	166,077	191,507
Loans and repurchase agreements	5.a	261,844	191,125	249,808
Derivative financial instruments	5.a	312,894	327,932	240,423
Derivatives used for hedging purposes		23,793	25,401	8,680
Financial assets at fair value through equity				
Debt securities	5.b	42,188	35,878	38,915
Equity securities	5.b	2,097	2,188	2,558
Financial assets at amortised cost				
Loans and advances to credit institutions	5.d	37,602	32,616	21,751
Loans and advances to customers	5.d	852,649	857,020	814,000
Debt securities	5.d	114,612	114,014	108,612
Remeasurement adjustment on interest-rate risk hedged portfolios		(6,831)	(7,477)	3,005
Investments and other assets related to insurance activities	6.c	250,766	245,475	282,288
Current and deferred tax assets	5.h	5,270	5,932	5,954
Accrued income and other assets	5.i	169,140	208,543	177,176
Equity-method investments		6,210	6,073	5,468
Property, plant and equipment and investment property		41,803	38,468	35,191
Intangible assets		4,067	3,790	3,659
Goodwill	5.j	5,479	5,294	5,121
Assets held for sale	8.e	-	86,839	91,267
<b>TOTAL ASSETS</b>		<b>2,671,181</b>	<b>2,663,748</b>	<b>2,633,266</b>
<b>LIABILITIES</b>				
Deposits from central banks		5,805	3,054	1,244
Financial instruments at fair value through profit or loss				
Securities	5.a	122,725	99,155	112,338
Deposits and repurchase agreements	5.a	308,312	234,076	292,160
Issued debt securities	5.a	73,697	65,578	64,197
Derivative financial instruments	5.a	291,358	300,121	237,635
Derivatives used for hedging purposes		39,012	40,001	10,076
Financial liabilities at amortised cost				
Deposits from credit institutions	5.f	132,408	124,718	165,698
Deposits from customers	5.f	977,676	1,008,056	957,684
Debt securities	5.g	189,226	155,359	150,822
Subordinated debt	5.g	23,734	24,160	24,720
Remeasurement adjustment on interest-rate risk hedged portfolios		(17,386)	(20,201)	1,367
Current and deferred tax liabilities	5.h	3,628	2,979	3,016
Accrued expenses and other liabilities	5.i	151,578	185,010	146,520
Liabilities related to insurance contracts	6.d	213,153	209,772	240,118
Financial liabilities related to insurance activities	6.c	18,629	18,858	20,041
Provisions for contingencies and charges	5.k	9,322	10,040	10,187
Liabilities associated with assets held for sale	8.e	-	77,002	74,366
<b>TOTAL LIABILITIES</b>		<b>2,542,877</b>	<b>2,537,738</b>	<b>2,512,189</b>
<b>EQUITY</b>				
Share capital, additional paid-in capital and retained earnings		119,339	115,008	107,938
Net income for the period attributable to shareholders		7,245	9,848	9,488
<b>Total capital, retained earnings and net income for the period attributable to shareholders</b>		<b>126,584</b>	<b>124,856</b>	<b>117,426</b>
Changes in assets and liabilities recognised directly in equity		(3,283)	(3,619)	(1,021)
<b>Shareholders' equity</b>		<b>123,301</b>	<b>121,237</b>	<b>116,405</b>
<b>Minority interests</b>	8.b	<b>5,003</b>	<b>4,773</b>	<b>4,672</b>
<b>TOTAL EQUITY</b>		<b>128,304</b>	<b>126,010</b>	<b>121,077</b>
<b>TOTAL LIABILITIES AND EQUITY</b>		<b>2,671,181</b>	<b>2,663,748</b>	<b>2,633,266</b>

# CASH FLOW STATEMENT FOR THE FIRST HALF OF 2023

In millions of euros	Notes	First half 2023	First half 2022 <i>restated according to IFRS 17 and 9</i>
<b>Pre-tax income from continuing activities</b>		<b>6,435</b>	<b>6,825</b>
<b>Pre-tax income from discontinued activities</b>		<b>3,666</b>	<b>533</b>
<b>Non-monetary items included in pre-tax net income and other adjustments</b>		<b>6,895</b>	<b>8,988</b>
Net depreciation/amortisation expense on property, plant and equipment and intangible assets		2,999	3,285
Impairment of goodwill and other non-current assets		(18)	57
Net addition to provisions		993	485
Variation of assets/liabilities related to insurance contracts		(2,627)	2,640
Share of earnings of equity-method entities		(327)	(385)
Net income (expense) from investing activities		(3,634)	283
Net expense (income) from financing activities		94	(1,442)
Other movements		9,415	4,065
<b>Net decrease related to assets and liabilities generated by operating activities</b>		<b>(39,819)</b>	<b>(28,914)</b>
Net increase related to transactions with customers and credit institutions		9,556	20,782
Net decrease related to transactions involving other financial assets and liabilities		(41,007)	(44,045)
Net decrease related to transactions involving non-financial assets and liabilities		(6,948)	(4,682)
Taxes paid		(1,420)	(969)
<b>NET DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS GENERATED BY OPERATING ACTIVITIES</b>		<b>(22,823)</b>	<b>(12,568)</b>
Net increase related to acquisitions and disposals of consolidated entities		9,874	887
Net decrease related to property, plant and equipment and intangible assets		(1,193)	(1,164)
<b>NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS RELATED TO INVESTING ACTIVITIES</b>		<b>8,681</b>	<b>(277)</b>
Decrease in cash and cash equivalents related to transactions with shareholders		(5,445)	(6,323)
Increase in cash and cash equivalents generated by other financing activities		1,577	10,818
<b>NET DECREASE (INCREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS RELATED TO FINANCING ACTIVITIES</b>		<b>(3,868)</b>	<b>4,495</b>
<b>EFFECT OF MOVEMENT IN EXCHANGE RATES ON CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>		<b>(4,386)</b>	<b>401</b>
<b>NET DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>		<b>(22,396)</b>	<b>(7,949)</b>
of which net increase (decrease) in cash and cash equivalents from discontinued activities		<b>9,909</b>	<b>(9,409)</b>
<b>Balance of cash and cash equivalent accounts at the start of the period</b>		<b>317,698</b>	<b>362,418</b>
Cash and amounts due from central banks		318,581	347,901
Due to central banks		(3,054)	(1,244)
On demand deposits with credit institutions		11,927	10,156
On demand loans from credit institutions	5.f	(12,538)	(9,105)
Deduction of receivables and accrued interest on cash and cash equivalents		163	156
Cash and cash equivalent accounts classified as "Assets held for sale"		2,619	14,554
<b>Balance of cash and cash equivalent accounts at the end of the period</b>		<b>295,302</b>	<b>354,469</b>
Cash and amounts due from central banks		302,769	352,441
Due to central banks		(5,805)	(3,250)
On demand deposits with credit institutions		11,233	12,889
On demand loans from credit institutions	5.f	(13,262)	(13,560)
Deduction of receivables and accrued interest on cash and cash equivalents		367	804
Cash and cash equivalent accounts classified as "Assets held for sale"		-	5,145
<b>NET DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>		<b>(22,396)</b>	<b>(7,949)</b>

# STATEMENT OF CHANGES IN SHAREHOLDERS' EQUITY

	Capital and retained earnings				Changes in assets and liabilities recognised directly in equity that will not be reclassified to profit or loss				
	Share capital and additional paid-in-capital	Undated Super Subordinated Notes	Non-distributed reserves	Total	Financial assets designated as at fair value through equity	Own-credit valuation adjustment of debt securities designated as at fair value through profit or loss	Remeasurement gains (losses) related to post-employment benefit plans	Discontinued activities	Total
<b>In millions of euros</b>									
<b>Balance at 31 December 2021</b>	<b>26,347</b>	<b>9,207</b>	<b>82,110</b>	<b>117,664</b>	<b>840</b>	<b>(267)</b>	<b>549</b>	<b>(125)</b>	<b>997</b>
Impacts of IAS 29 1st application in Türkiye			(39)	(39)					-
Impacts of the transition to IFRS 17 (note 2)			(2,619)	(2,619)					-
Impacts of the transition to IFRS 9 (note 2)			2,420	2,420	258				258
<b>Balance at 1st January 2022</b>	<b>26,347</b>	<b>9,207</b>	<b>81,872</b>	<b>117,426</b>	<b>1,098</b>	<b>(267)</b>	<b>549</b>	<b>(125)</b>	<b>1,255</b>
<b>Appropriation of net income for 2021</b>			(4,527)	(4,527)					-
Increases in capital and issues		1,092		1,092					-
Reduction or redemption of capital		(2,430)	(123)	(2,553)					-
Movements in own equity instruments	(207)	(16)	(192)	(415)					-
Remuneration on undated super subordinated notes			(188)	(188)					-
Movements in consolidation scope impacting minority shareholders (note 8.b)				-					-
Change in commitments to repurchase minority shareholders' interests			3	3					-
Other movements			7	7					-
Realised gains or losses reclassified to retained earnings			280	280	(284)	4			(280)
Changes in assets and liabilities recognised directly in equity				-	(172)	432	447	12	719
<b>Net income of first half 2022</b>			<b>4,933</b>	<b>4,933</b>					-
<b>Balance at 30 June 2022</b>	<b>26,140</b>	<b>7,853</b>	<b>82,065</b>	<b>116,058</b>	<b>642</b>	<b>169</b>	<b>996</b>	<b>(113)</b>	<b>1,694</b>
<b>Appropriation of net income for 2021</b>				-					-
Increases in capital and issues		3,932	(4)	3,928					-
Movements in own equity instruments	50	15	41	106					-
Remuneration on undated super subordinated notes			(186)	(186)					-
Impact of internal transactions on minority shareholders (note 8.b)			1	1					-
Change in commitments to repurchase minority shareholders' interests			(5)	(5)					-
Other movements			(3)	(3)					-
Realised gains or losses reclassified to retained earnings			42	42	(42)	(1)	1		(42)
Changes in assets and liabilities recognised directly in equity				-	(15)	(49)	(457)	(6)	(527)
<b>Net income of second half 2022</b>			<b>4,915</b>	<b>4,915</b>					-
<b>Balance at 31 December 2022</b>	<b>26,190</b>	<b>11,800</b>	<b>86,866</b>	<b>124,856</b>	<b>585</b>	<b>119</b>	<b>540</b>	<b>(119)</b>	<b>1,125</b>
<b>Appropriation of net income for 2022</b>			(4,744)	(4,744)					-
Increases in capital and issues		1,670	(2)	1,668					-
Movements in own equity instruments	(2,092)	(17)	117	(1,992)					-
Remuneration on undated super subordinated notes			(329)	(329)					-
Impact of internal transactions on minority shareholders (note 8.b)			(21)	(21)					-
Movements in consolidation scope impacting minority shareholders (note 8.b)			(119)	(119)					-
Change in commitments to repurchase minority shareholders' interests			(5)	(5)					-
Other movements			1	1					-
Realised gains or losses reclassified to retained earnings			24	24	(20)	(4)			(24)
Changes in assets and liabilities recognised directly in equity				-	115	186	29	119	449
<b>Net income of first half 2023</b>			<b>7,245</b>	<b>7,245</b>					-
<b>Balance at 30 June 2023</b>	<b>24,098</b>	<b>13,453</b>	<b>89,033</b>	<b>126,584</b>	<b>680</b>	<b>301</b>	<b>569</b>		<b>1,550</b>

## BETWEEN 1 JANUARY 2022 AND 30 JUNE 2023

Changes in assets and liabilities recognised directly in equity that may be reclassified to profit or loss						Total shareholders' equity	Minority interests (note 8.b)	Total equity
Exchange differences	Financial assets at fair value through equity	Financial investments of insurance activities	Derivatives used for hedging purposes	Discontinued activities	Total			
(4,335)	122	1,811	1,019	608	(775)	117,886	4,621	122,507
165					165	126	48	174
		533			533	(2,086)	12	(2,074)
		(2,199)			(2,199)	479	(9)	470
(4,170)	122	145	1,019	608	(2,276)	116,405	4,672	121,077
					-	(4,527)	(122)	(4,649)
					-	1,092	23	1,115
					-	(2,553)		(2,553)
					-	(415)		(415)
					-	(188)		(188)
					-	-	(136)	(136)
					-	3	(126)	(123)
					-	7	(1)	6
					-	-		-
1,801	(468)	(1,091)	(410)	(221)	(389)	330	78	408
					-	4,933	207	5,140
(2,369)	(346)	(946)	609	387	(2,665)	115,087	4,595	119,682
					-		(11)	(11)
					-	3,928	11	3,939
					-	106		106
					-	(186)		(186)
					-	1	2	3
					-	(5)	(31)	(36)
					-	(3)	(1)	(4)
					-	-		-
(821)	(165)	(516)	(358)	(219)	(2,079)	(2,606)	15	(2,591)
					-	4,915	193	5,108
(3,190)	(511)	(1,462)	251	168	(4,744)	121,237	4,773	126,010
					-	(4,744)	(179)	(4,923)
					-	1,668	298	1,966
					-	(1,992)		(1,992)
					-	(329)		(329)
					-	(21)	21	-
					-	(119)	(91)	(210)
					-	(5)	(147)	(152)
					-	1		1
					-	-		-
(270)	171	335	(157)	(168)	(89)	360	60	420
					-	7,245	268	7,513
(3,460)	(340)	(1,127)	94		(4,833)	123,301	5,003	128,304